— Dogmatico theologicae in fun-

damentis fidei expositae . . . publicis

Disputationibus in monasterio Cla-

rae... Provintiae sacri ordinis Cister-

ciensis gratiose promovente S. R. D.

Christophoro Bogoria Skotnicki D. V.

ejusdem Monasterii Abbate S. R. M. S.

Propugnatae Anno Dni 1777. die 7. et

8. Mensis Julii, w 4ce, k. 5. Ossol.

— ex uniyersa theologia a religiosis
S. O. Cisterciensis propugnatae. In Col-

legio Claro-Tumbano studii Proyinoialis

generalis ejusdem sacri ordinis. Anno
Domini 1777. Die ]Q. et 19. Junii. Cra-

coviae. Typis Universitatis Collegii Ma-

joris. w 4ce, k. 7 nlb.

Mieci: De Deo, De jur et justitia, De ac-

tibns, angelis, incarnatione, gratia, sacra-

mentis. Jagiell.— ex uniyersa theologia scholastico-

historico-critico-dogmaticae menti S. R.

E. conciliorum atq; SS. patrum confor-

mes. Amplissimo nomini illustrissimi

et reyerendissimi Domini D. Floriani

Amandi Oksza de Janowek Janowski
divina vocatione archi-coenobii Tyne-
censis abbatis, S. theologiae doctoris,

canonici, cathedralis Cracoyiensis nun-

cupatae. Quas pro publicis disputatio-
nibus expositas defendendas suscepe-
runt R. R. P. P. Thadaeus Lichocki,

Aegidius Staniszewski, Franciscus Pa-

lemborski, Maurus cki, S. theologiae
auditores. In assistentia perillustris et

admodum reverendi domini Caelestini

Dydziski S. theologiae lectoris et ac-

tualis ejusdem professoris nec non prio-
ris ac custodis archi -caenobii Tyne-
censis. Et admodum reverendi D. Ilde-

phonsi Konopka S. theologiae lectoris

et actualis professoris dicti Archi-Cae-
nobii. Anno 1777 diebus IX. et X. Julii,

w Sce, k. 26 nlb.

Czartor. — Warsz. Uniw.—
Theologicae a Canonicis S. Se-

pulchri Christi Domini. Publicae Dispu-
tationi Anno Domini CIOIOCCLXXVIII
(1778) Diebus luliis Expo8itae. (B. m.

dr. i
r.).

w 12ce, k. 8 nlb.

Warsz'. Uniw.
—

Theologicae. Quas Canonici SS.

Sepulcri Hierosolymitani, In Templo
S. Hedvigis ad Oracoyiam Sito Publicae

Disputationi Exposuerunt Anno Domini
M.DCC.LXXIX. Diebus Octobris. w
4ce, k. 9 nlb. (sygn. C).

Na k. ostatniej: Argnmentantibus in con-

trarium... Henrico Borowski, Romano Pu-

chalski, Fortonato Dytrynski, Demetrio

Kuczerowicz, Christophoro Dobrarowski,

Sebastyano Arkowski, M. Konopka et U-
defunso Konopka.

Ossol. — Warsz. Uniw.

— In Nomine Domini, Amen. Pro-

positiones Theologicae Ex Cursu Pole-

mico, intra tempus praefixum Publicis

Disputationibus. In Uniyersitate Craco-

B8
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viensi ad propugnandum Expositae.
Anno Domini 1780. Diebus Julii. Ty-
pis Collegii Majoris Uniyersitatis Cra-